



# Secretaria Distrital de Hacienda

## N.I.T. 899999061

### ORDEN DE COMPRA

# 230435

**COLVATEL S.A. E.S.P.**  
 N.I.T. 800.196.299-8  
 Diagonal 23K No. 96F-62 Int. 2  
 Bogotá,  
 Atte: Ximena Bohórquez  
 jcastillo@colvate.com  
 Teléfono: +57 1 4387000 7028

Número de Orden **107354**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Mesa de Servicio II**  
 Fecha de Emisión **04/04/23**  
 Fecha de Vencimiento **15/04/24**  
 Comprador **Jairo Lazaro Ortiz**  
 Ordenador del gasto **Gerson Granados Villamil**  
 Supervisor **Ana Vilma Quevedo Bernal**  
 Teléfono **3158007111**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **La SDH descontará del valor bruto correspondiente a cada pago, el valor de las Estampillas, así: a) El 1.1% por concepto de la estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años, de conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo 696 de 2017, b) El 0.5% del valor del contrato por concepto de la estampilla Pro Cultura, de conformidad con el Acuerdo 187 de 2005 reglamentado por el Decreto 479 de 2005 y c) El 2% del valor del contrato por concepto de la estampilla Pro Persona Mayor, de conformidad con los Acuerdos 188 de 2005, el Decreto 479 de 2005 y el Acuerdo 669 de 2017**

Justificación **Proveer el outsourcing integral para los servicios de gestión de mesa de ayuda**

#### Enviar a

Secretaria Distrital de Hacienda  
 Cra 30 No. 25-90 Piso 7  
 Bogota D.C. Bogota D.C.  
 Colombia  
 Atte: Ana Vilma Quevedo Bernal

#### Facturar a

Secretaria Distrital de Hacienda  
 Cra 30 No. 25-90 Piso 7  
 Bogota D.C., Bogota D.C.  
 Colombia  
 Atte: Jairo Lazaro Ortiz

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 359-2023	mst02--1 - IT-MS-04-2449-a-Coordinador de Mesa de Servicios de TI Mensual Mayor o igual a 6 meses_En sitio (Instalaciones de la Entidad) - zona 1_Coordinador de Mesa de Servicios de TI - zona 1 Jornada Ordinaria-Oro	12.0	Mes	11.829.417,00	141.953.004,00
2 CDP 359-2023	mst02--2 - IT-MS-01-73-a-Agente de Mesa de Servicios Nivel 1 Mensual Mayor o igual a 6 meses_En sitio (Instalaciones de la Entidad) - zona 1_Técnico - zona 1 Jornada Ordinaria-Oro	12.0	Mes	69.112.442,00	829.349.304,00
3 CDP 359-2023	mst02--3 - IT-MS-12-3554-a-Mantenimiento Preventivo de Equipos Mantenimiento / PC de Escritorio Mayor o igual a 6 meses_Zona 1_N/A-Oro	1.0	Mes	12.324.620,00	12.324.620,00
4 CDP 359-2023	mst02--4 - IT-MS-12-3581-a-Mantenimiento Preventivo de Equipos Mantenimiento / Portátil Mayor o igual a 6 meses_Zona 1_N/A-Oro	1.0	Mes	930.160,00	930.160,00
5 CDP 359-2023	mst02--5 - IT-MS-12-3599-a-Mantenimiento Preventivo de Equipos Mantenimiento /	1.0	Mes	334.845,00	334.845,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
		Escaner Mayor o igual a 6 meses_Zona 1_N/A-Oro				
6	CDP 359-2023	mst02--6 - IT-MS-12-3608-a-Mantenimiento Preventivo de Equipos Mantenimiento / Video Beam Mayor o igual a 6 meses_Zona 1_N/A-Oro	1.0	Mes	383.680,00	383.680,00
7	CDP 359-2023	mst02--7 - IT-MS-12-3635-a-Mantenimiento Preventivo de Equipos Mantenimiento / Televisores Mayor o igual a 6 meses_Zona 1_N/A-Oro	1.0	Mes	279.048,00	279.048,00
8	CDP 359-2023	mst02--8 - IT-MS-12-3698-a-Mantenimiento Preventivo de Equipos Mantenimiento / Lector Código de Barras Mayor o igual a 6 meses_Zona 1_N/A-Oro	1.0	Mes	930.160,00	930.160,00
9	CDP 359-2023	mst02--9 - REP-01-Repuestos	1.0	Unidad	98.647.787,02	98.647.787,02
10	CDP 359-2023	mst02--IVA	1.0	Unidad	206.175.195,52	206.175.195,52
					<b>1.291.307.803,54</b>	<b>COP</b>